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Til 1 Foruden Socialministeriets normale Udgifter til Medhjælp, der i en Aar- 
홢 række har været budgetteret til 15 000 Kr., har Ministeriet af Medhjælpssummen maattet 

udrede Vederlag til yderligere Personale. Ministeriets Arbejdsstof er navnlig paa Grund 
af Socialreformens Ikrafttræden steget meget betydeligt, saaledes at det har været nød- 
vendigt i Finans aar ets Løb indtil videre at antage følgende Medhjælp: 7 Sekretærer 
(juridisk uddannet Medhjælp), 3 Kontorister (Maskinskrivning og Stenografi) 10 Kon- 
torister (Føring af Socialministeriets i Anledning af Socialreformen oprettede Kartoteker 
og Ekspedition af visse Kontorsager), samt 1 Bud. 홢 

Denne Personaleforøgelse har medført, at der paa Kontoen pr. 31. December 
1933 var forbrugt 21 013 Kr. udover de budgetterede 15 000 Kr., og da den maanedlige 
Merudgift til dette Personale for Tiden andrager 6430 Kr., eller i 3 Maaneder 19 290 Kr., 
og da det maa forudses, at der i de resterende Maaneder vil blive Tale om yderligere 
Medhjælp, søges Kontoen forhøjet med 40 700 Kr. 

Til 2. Udgiften paa denne Konto andrager pr. 31. December 1933 76 434 Kr., 
saaledes at Kontoen allerede paa dette Tidspunkt var overskredet med 21 4  Kr. bom 
anført i Anmærkningerne til Finanslovforslaget 1933-34, Rigsdagstidende 1932 66, 
Tillæg A., Sp. 1033-34, har der i de senere Aar været betydelige Overskridelser paa 
denne Konto som Følge af meget store Trykningsudgifter (Socialreformen), og Over- 
,skridelsen paa Kontoen for indeværende Finansaar skyldes da ogsaa for en meget stor 
Del disse øgede Trykningsudgifter. Dertil kommer, at ogsaa Udgiften til Kontormateriale 
og Porto er steget meget betydeligt. _ 

Ministeriet mener derfor at burde paaregne en Udgift af ca. 8000 Kr. om Maaneden 
paa denne Konto eller for den resterende Del af indeværende Finansaar paa 24 000 Kr., 
hvorfor Kontoen søges forhøjet med 46 500 Kr. 

Til 3. Da man ved Udarbejdelsen af Forslaget til Kommissionskontoen hverken 
kunde tage i Betragtning de .Kommissioner, som Ministeriet, blandt andet som Følge 
,af den herskende Krise har ment at burde nedsætte, saaledes Arbejdsløshedsraadet og 
Udvalget angaaende Ungdomsarbejdsløsheden, eller det af Socialreformens Ikrafttræden 
nødvendiggjorte Udvalg angaaende Refusion og Revision af Kommunernes Udgifter i 
Henhold til Socialreformen, maa det forventes, at Kontoen vil blive overskredet med 
,øt, RplÚh $1.f mL 7000 Kr. Kontoen søges derfor forhøjet med det nævnte Beløb. 
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